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RESULTATLISTE HURTIGLØP: KÅRE VÅRVIK'S MINNELØP - LEANGEN
Bane: Leangen Idrettspark

Dato(er): 07.03.2026
Arrangør: Leinstrand Idrettslag - Skøyter

300 Meter E2 Junior - D2 Junior 07.03.2026

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid

115 i. Herman Soleim Idrettslaget Braatt 52,39
022 i. Alina Alexandra Linn Bugten Bjugn/Ørland Skøyteklubb 42,27

021 y. Ella Josefine van Bragt
Trondhjems Skøiteklub
Hovedlaget

44,83

019 i. Julia Nerdahl Hoff Leinstrand Idrettslag 36,32
117 y. Jørgen Bergh Jermstad Sportsklubben Falken 41,20

116 i.
Kristoffer Langtjernet
Vingelsgaard

Tynset Idrettsforening 34,71

020 y. Agnes Ophaug Bjugn/Ørland Skøyteklubb 35,40

Isprepp 20 min
Premieutdeling Rekrutt ved kiosken

500 m E2 Junior - D2 Junior 07.03.2026

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid

021 i. Ella Josefine van Bragt
Trondhjems Skøiteklub
Hovedlaget

1.13,13

117 i. Jørgen Bergh Jermstad Sportsklubben Falken 1.06,81
022 y. Alina Alexandra Linn Bugten Bjugn/Ørland Skøyteklubb 1.08,23
120 i. Aron Amadeus Moen Bjugn/Ørland Skøyteklubb 1.05,08
025 y. Liva Solberg Olsen Bjugn/Ørland Skøyteklubb 1.01,44
123 i. Oliver Olsen Glomstad Leinstrand Idrettslag 58,23
019 y. Julia Nerdahl Hoff Leinstrand Idrettslag 59,88
027 i. Marie Sjoner Nielsen Leinstrand Idrettslag 1.08,75 fall
118 y. Martin Hammernes Leinstrand Idrettslag 1.06,11
020 i. Agnes Ophaug Bjugn/Ørland Skøyteklubb 57,51
121 y. William Flønes Leinstrand Idrettslag 58,70
122 i. Daniel Flønes Leinstrand Idrettslag 57,15
030 y. Mathilde Olderli Berget Sportsklubben Falken 55,28
127 i. Petter Kvam Leinstrand Idrettslag 1.05,97 fall
126 y. Anton Kvam Idrettslaget Braatt 54,46
125 i. Christian Olai Grotli Idrettslaget Braatt 51,23
119 y. Alexander Mahinay Vårvik Leinstrand Idrettslag 51,55
024 i. Sara Mogstad Bjugn/Ørland Skøyteklubb 54,12
124 y. William Leinum Ringstad Leinstrand Idrettslag 53,44
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500 m E2 Junior - D2 Junior 07.03.2026

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid

026 i. Sofie Mauseth Petersen Leinstrand Idrettslag 51,65
023 y. Teresa Santarana Pedersen Bjugn/Ørland Skøyteklubb 52,61
128 i. Gabriel Høyer Leinstrand Idrettslag 48,91
029 y. Luna Sofie Kvalvik Tørset Leinstrand Idrettslag 49,03
028 i. Nanna Astrid Karset Nilssen Leinstrand Idrettslag 49,17
131 y. Aksel Gravvold Sletbakk Idrettslaget Braatt 50,07
129 i. Ragnar Lorentzen Leinstrand Idrettslag 48,66
130 y. Adrian Stensby Lillehaug Idrettslaget Braatt 48,11

500 m Junior C - Masters 07.03.2026

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid

1 139 y. Martin Vike Lackner
Trondhjems Skøiteklub
Hovedlaget

40,69

2 140 i. Nathaniel Høyer Leinstrand Idrettslag 40,90 +0,21
3 138 i. Thomas Sundsvold Leinstrand Idrettslag 41,25 +0,56
4 137 i. Sigurd Rø Goulding Leinstrand Idrettslag 43,62 +2,93
5 134 y. Ola Hammernes Leinstrand Idrettslag 44,64 +3,95
6 032 y. Mathilde Horn Østerlie Leinstrand Idrettslag 45,41 +4,72

7 133 i.
Julian Alexander Sandoval
Haug

Trondhjems Skøiteklub
Hovedlaget

45,99 +5,30

8 135 i. LINUS OLSEN GLOMSTAD Leinstrand Idrettslag 46,42 +5,73
9 141 y. Trygve Bertil Reitan Trondheim Kortbaneklubb 48,44 +7,75
10 031 i. Vilma Fossum Tynset Idrettsforening 49,12 +8,43
11 035 y. Tuva Sofie Sundsvold Leinstrand Idrettslag 49,46 +8,77
12 033 i. Ingrid Bjørnsmoen Næss Tynset Idrettsforening 54,57 +13,88
13 034 y. Hege Fossum Tynset Idrettsforening 57,72 +17,03

700 Meter E2 Junior - D2 Junior 07.03.2026

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid

123 i. Oliver Olsen Glomstad Leinstrand Idrettslag 1.24,42
025 y. Liva Solberg Olsen Bjugn/Ørland Skøyteklubb 1.31,55
121 i. William Flønes Leinstrand Idrettslag 1.27,11

116 y.
Kristoffer Langtjernet
Vingelsgaard

Tynset Idrettsforening 1.23,36

030 i. Mathilde Olderli Berget Sportsklubben Falken 1.20,86
118 y. Martin Hammernes Leinstrand Idrettslag 1.37,72
119 i. Alexander Mahinay Vårvik Leinstrand Idrettslag 1.15,62
126 y. Anton Kvam Idrettslaget Braatt 1.19,11
026 i. Sofie Mauseth Petersen Leinstrand Idrettslag 1.15,65
024 y. Sara Mogstad Bjugn/Ørland Skøyteklubb 1.21,35
023 i. Teresa Santarana Pedersen Bjugn/Ørland Skøyteklubb 1.17,35
029 y. Luna Sofie Kvalvik Tørset Leinstrand Idrettslag 1.13,25
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1000 m E2 Junior - D2 Junior 07.03.2026

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid

127 i. Petter Kvam Leinstrand Idrettslag 1.58,04
120 y. Aron Amadeus Moen Bjugn/Ørland Skøyteklubb 2.24,69
125 i. Christian Olai Grotli Idrettslaget Braatt 1.50,70
122 y. Daniel Flønes Leinstrand Idrettslag 1.57,35
124 i. William Leinum Ringstad Leinstrand Idrettslag 1.57,92
131 y. Aksel Gravvold Sletbakk Idrettslaget Braatt 1.46,39
028 i. Nanna Astrid Karset Nilssen Leinstrand Idrettslag 1.39,62
128 y. Gabriel Høyer Leinstrand Idrettslag 1.42,67
129 i. Ragnar Lorentzen Leinstrand Idrettslag 1.38,98
130 y. Adrian Stensby Lillehaug Idrettslaget Braatt 1.38,62

1000 m Junior C - Masters 07.03.2026

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid

1 134 i. Ola Hammernes Leinstrand Idrettslag 1.31,38
2 032 y. Mathilde Horn Østerlie Leinstrand Idrettslag 1.33,62 +2,24
3 135 i. LINUS OLSEN GLOMSTAD Leinstrand Idrettslag 1.34,35 +2,97
4 035 i. Tuva Sofie Sundsvold Leinstrand Idrettslag 1.43,33 +11,95
5 034 y. Hege Fossum Tynset Idrettsforening 1.58,65 +27,27

3000 m Junior C - Masters 07.03.2026

Pl. Nr. B. Navn Klubb Tid

1 142 i. Sigurd Holbø Dyrset Trondheim Kortbaneklubb 3.57,86

2 139 i. Martin Vike Lackner
Trondhjems Skøiteklub
Hovedlaget

4.19,12 +21,26

3 140 y. Nathaniel Høyer Leinstrand Idrettslag 4.24,19 +26,33
4 138 i. Thomas Sundsvold Leinstrand Idrettslag 4.37,02 +39,16
5 137 y. Sigurd Rø Goulding Leinstrand Idrettslag 4.38,92 +41,06
6 141 i. Trygve Bertil Reitan Trondheim Kortbaneklubb 5.03,61 +1.05,75

7 133 y.
Julian Alexander Sandoval
Haug

Trondhjems Skøiteklub
Hovedlaget

5.06,35 +1.08,49

8 033 i. Ingrid Bjørnsmoen Næss Tynset Idrettsforening 5.31,99 +1.34,13
9 031 y. Vilma Fossum Tynset Idrettsforening 5.33,96 +1.36,10

Lagsprint: Lagsprint 3 runder

Pl. Navn Klubb Tid

1 Team 6 1.46,40
134 Ola Hammernes, 135 LINUS OLSEN GLOMSTAD, 133 Julian Alexander Sandoval Haug
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Lagsprint: Lagsprint 3 runder

Pl. Navn Klubb Tid

2 Team 5 1.57,43 +11,03
129 Ragnar Lorentzen, 128 Gabriel Høyer, 119 Alexander Mahinay Vårvik

3 Team 3 1.57,75 +11,35
031 Vilma Fossum, 029 Luna Sofie Kvalvik Tørset, 028 Nanna Astrid Karset Nilssen

4 Team 4 2.14,36 +27,96
122 Daniel Flønes, 124 William Leinum Ringstad, 127 Petter Kvam

5 Team 2 2.15,15 +28,75
019 Julia Nerdahl Hoff, 026 Sofie Mauseth Petersen, 030 Mathilde Olderli Berget

6 Team 1 2.20,64 +34,24
120 Aron Amadeus Moen, 116 Kristoffer Langtjernet Vingelsgaard, 121 William Flønes
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RESULTATLISTE HURTIGLØP: KÅRE VÅRVIK'S MINNELØP - LEANGEN
Bane: Leangen Idrettspark

Dato(er): 07.03.2026
Arrangør: Leinstrand Idrettslag - Skøyter

Jenter D1: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 07.03.2026 100 m 07.03.2026 500 m Poeng

1 002 Ingeborg Nøst Aal Trondheim Kortbaneklubb 1.10,13 - 70,130

2 014 Helene Hjellen Leinstrand Idrettslag 20,55 - 102,750

Jenter D1: Sammenlagt etter 3 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 07.03.2026 100 m 07.03.2026 500 m
07.03.2026
300 Meter Poeng

1 002 Ingeborg Nøst Aal Trondheim Kortbaneklubb 1.10,13 - 40,36 - 137,396

2 014 Helene Hjellen Leinstrand Idrettslag 20,55 - 1.00,87 - 204,200

Gutter D1: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb
07.03.2026
300 Meter 07.03.2026 500 m Poeng

1 117 Jørgen Bergh Jermstad Sportsklubben Falken 41,20 - 1.06,81 - 135,476

2 125 Christian Olai Grotli Idrettslaget Braatt 51,23 - 51,230

3 124 William Leinum Ringstad Leinstrand Idrettslag 53,44 - 53,440

4 122 Daniel Flønes Leinstrand Idrettslag 57,15 - 57,150

5 123 Oliver Olsen Glomstad Leinstrand Idrettslag 58,23 - 58,230

6 121 William Flønes Leinstrand Idrettslag 58,70 - 58,700

7 120 Aron Amadeus Moen Bjugn/Ørland Skøyteklubb 1.05,08 - 65,080

Jenter D1: Sammenlagt etter 4 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb Poeng

1 002 Ingeborg Nøst Aal
Trondheim
Kortbaneklubb

137,396

100 m: 500 m: 1.10,13 - 300
Meter:

40,36 - 500 m:

2 014 Helene Hjellen Leinstrand Idrettslag 204,200

100 m: 20,55 - 500 m:
300

Meter:
1.00,87 - 500 m:
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Jenter D1: Sammenlagt etter 4 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb Poeng

3 023
Teresa Santarana
Pedersen

Bjugn/Ørland
Skøyteklubb

52,610

100 m: 500 m:
300

Meter:
500 m: 52,61 -

4 024 Sara Mogstad
Bjugn/Ørland
Skøyteklubb

54,120

100 m: 500 m:
300

Meter:
500 m: 54,12 -

5 025 Liva Solberg Olsen
Bjugn/Ørland
Skøyteklubb

61,440

100 m: 500 m:
300

Meter:
500 m: 1.01,44 -

Gutter D1: Sammenlagt etter 3 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb
07.03.2026
300 Meter 07.03.2026 500 m

07.03.2026
700 Meter Poeng

1 123 Oliver Olsen Glomstad Leinstrand Idrettslag 58,23 - 1.24,42 - 118,530

2 121 William Flønes Leinstrand Idrettslag 58,70 - 1.27,11 - 120,921

3 117 Jørgen Bergh Jermstad Sportsklubben Falken 41,20 - 1.06,81 - 135,476

4 125 Christian Olai Grotli Idrettslaget Braatt 51,23 - 51,230

5 124 William Leinum Ringstad Leinstrand Idrettslag 53,44 - 53,440

6 122 Daniel Flønes Leinstrand Idrettslag 57,15 - 57,150

7 120 Aron Amadeus Moen Bjugn/Ørland Skøyteklubb 1.05,08 - 65,080

Gutter D2: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 07.03.2026 500 m
07.03.2026
700 Meter Poeng

1 126 Anton Kvam Idrettslaget Braatt 54,46 - 1.19,11 - 110,967

2 130 Adrian Stensby Lillehaug Idrettslaget Braatt 48,11 - 48,110

3 129 Ragnar Lorentzen Leinstrand Idrettslag 48,66 - 48,660

4 128 Gabriel Høyer Leinstrand Idrettslag 48,91 - 48,910

5 131 Aksel Gravvold Sletbakk Idrettslaget Braatt 50,07 - 50,070

6 127 Petter Kvam Leinstrand Idrettslag 1.05,97 fall - 65,970

Jenter D1: Sammenlagt etter 5 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb Poeng

1 023
Teresa Santarana
Pedersen

Bjugn/Ørland
Skøyteklubb

107,860

100 m: 500 m:
300

Meter:
500 m: 52,61 - 700

Meter:
1.17,35 -
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Jenter D1: Sammenlagt etter 5 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb Poeng

2 024 Sara Mogstad
Bjugn/Ørland
Skøyteklubb

112,227

100 m: 500 m:
300

Meter:
500 m: 54,12 - 700

Meter:
1.21,35 -

3 025 Liva Solberg Olsen
Bjugn/Ørland
Skøyteklubb

126,832

100 m: 500 m:
300

Meter:
500 m: 1.01,44 - 700

Meter:
1.31,55 -

4 002 Ingeborg Nøst Aal
Trondheim
Kortbaneklubb

137,396

100 m: 500 m: 1.10,13 - 300
Meter:

40,36 - 500 m:
700

Meter:

5 014 Helene Hjellen Leinstrand Idrettslag 204,200

100 m: 20,55 - 500 m:
300

Meter:
1.00,87 - 500 m:

700
Meter:

Jenter D2: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 07.03.2026 500 m
07.03.2026
700 Meter Poeng

1 029 Luna Sofie Kvalvik Tørset Leinstrand Idrettslag 49,03 - 1.13,25 - 101,351

2 026 Sofie Mauseth Petersen Leinstrand Idrettslag 51,65 - 1.15,65 - 105,685

3 030 Mathilde Olderli Berget Sportsklubben Falken 55,28 - 1.20,86 - 113,037

4 028 Nanna Astrid Karset Nilssen Leinstrand Idrettslag 49,17 - 49,170

5 027 Marie Sjoner Nielsen Leinstrand Idrettslag 1.08,75 fall - 68,750

Gutter D1: Sammenlagt etter 4 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb Poeng

1 125 Christian Olai Grotli Idrettslaget Braatt 106,580
300

Meter:
500 m: 51,23 - 700

Meter:
1000 m: 1.50,70 -

2 124 William Leinum Ringstad Leinstrand Idrettslag 112,400
300

Meter:
500 m: 53,44 - 700

Meter:
1000 m: 1.57,92 -

3 122 Daniel Flønes Leinstrand Idrettslag 115,825
300

Meter:
500 m: 57,15 - 700

Meter:
1000 m: 1.57,35 -

4 123 Oliver Olsen Glomstad Leinstrand Idrettslag 118,530
300

Meter:
500 m: 58,23 - 700

Meter:
1.24,42 - 1000 m:
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Gutter D1: Sammenlagt etter 4 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb Poeng

5 121 William Flønes Leinstrand Idrettslag 120,921
300

Meter:
500 m: 58,70 - 700

Meter:
1.27,11 - 1000 m:

6 117 Jørgen Bergh Jermstad Sportsklubben Falken 135,476
300

Meter:
41,20 - 500 m: 1.06,81 - 700

Meter:
1000 m:

7 120 Aron Amadeus Moen
Bjugn/Ørland
Skøyteklubb

137,425

300
Meter:

500 m: 1.05,08 - 700
Meter:

1000 m: 2.24,69 -

Gutter D2: Sammenlagt etter 3 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 07.03.2026 500 m
07.03.2026
700 Meter

07.03.2026
1000 m Poeng

1 130 Adrian Stensby Lillehaug Idrettslaget Braatt 48,11 - 1.38,62 - 97,420

2 129 Ragnar Lorentzen Leinstrand Idrettslag 48,66 - 1.38,98 - 98,150

3 128 Gabriel Høyer Leinstrand Idrettslag 48,91 - 1.42,67 - 100,245

4 131 Aksel Gravvold Sletbakk Idrettslaget Braatt 50,07 - 1.46,39 - 103,265

5 126 Anton Kvam Idrettslaget Braatt 54,46 - 1.19,11 - 110,967

6 127 Petter Kvam Leinstrand Idrettslag 1.05,97 fall - 1.58,04 - 124,990

Jenter D2: Sammenlagt etter 3 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 07.03.2026 500 m
07.03.2026
700 Meter

07.03.2026
1000 m Poeng

1 028 Nanna Astrid Karset Nilssen Leinstrand Idrettslag 49,17 - 1.39,62 - 98,980

2 029 Luna Sofie Kvalvik Tørset Leinstrand Idrettslag 49,03 - 1.13,25 - 101,351

3 026 Sofie Mauseth Petersen Leinstrand Idrettslag 51,65 - 1.15,65 - 105,685

4 030 Mathilde Olderli Berget Sportsklubben Falken 55,28 - 1.20,86 - 113,037

5 027 Marie Sjoner Nielsen Leinstrand Idrettslag 1.08,75 fall - 68,750

Gutter Junior C: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 07.03.2026 500 m 07.03.2026 1000 m Poeng

1 134 Ola Hammernes Leinstrand Idrettslag 44,64 1 1.31,38 1 90,330

2 135 LINUS OLSEN GLOMSTAD Leinstrand Idrettslag 46,42 3 1.34,35 2 93,595

3 133
Julian Alexander Sandoval
Haug

Trondhjems Skøiteklub
Hovedlaget

45,99 2 45,990
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Jenter Junior B: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 07.03.2026 500 m 07.03.2026 1000 m Poeng

1 032 Mathilde Horn Østerlie Leinstrand Idrettslag 45,41 1 1.33,62 1 92,220

Kvinner Masters: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 07.03.2026 500 m 07.03.2026 1000 m Poeng

1 034 Hege Fossum Tynset Idrettsforening 57,72 2 1.58,65 1 117,045

2 033 Ingrid Bjørnsmoen Næss Tynset Idrettsforening 54,57 1 54,570

Kvinner Senior: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 07.03.2026 500 m 07.03.2026 1000 m Poeng

1 035 Tuva Sofie Sundsvold Leinstrand Idrettslag 49,46 1 1.43,33 1 101,125

Gutter Junior B: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 07.03.2026 500 m 07.03.2026 3000 m Poeng

1 139 Martin Vike Lackner
Trondhjems Skøiteklub
Hovedlaget

40,69 1 4.19,12 1 83,876

2 138 Thomas Sundsvold Leinstrand Idrettslag 41,25 2 4.37,02 2 87,420

3 137 Sigurd Rø Goulding Leinstrand Idrettslag 43,62 3 4.38,92 3 90,106

Gutter Junior C: Sammenlagt etter 3 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 07.03.2026 500 m
07.03.2026

1000 m
07.03.2026

3000 m Poeng

1 134 Ola Hammernes Leinstrand Idrettslag 44,64 1 1.31,38 1 90,330

2 135 LINUS OLSEN GLOMSTAD Leinstrand Idrettslag 46,42 3 1.34,35 2 93,595

3 133
Julian Alexander Sandoval
Haug

Trondhjems Skøiteklub
Hovedlaget

45,99 2 5.06,35 1 97,048

Jenter Junior C: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 07.03.2026 500 m 07.03.2026 3000 m Poeng

1 031 Vilma Fossum Tynset Idrettsforening 49,12 1 5.33,96 1 104,780
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Kvinner Masters: Sammenlagt etter 3 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 07.03.2026 500 m
07.03.2026

1000 m
07.03.2026

3000 m Poeng

1 033 Ingrid Bjørnsmoen Næss Tynset Idrettsforening 54,57 1 5.31,99 1 109,901

2 034 Hege Fossum Tynset Idrettsforening 57,72 2 1.58,65 1 117,045

Menn Junior A: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 07.03.2026 500 m 07.03.2026 3000 m Poeng

1 140 Nathaniel Høyer Leinstrand Idrettslag 40,90 1 4.24,19 1 84,931

Menn Masters: Sammenlagt etter 2 distanser

Pl. Nr. Navn Klubb 07.03.2026 500 m 07.03.2026 3000 m Poeng

1 141 Trygve Bertil Reitan Trondheim Kortbaneklubb 48,44 1 5.03,61 1 99,041


